
Zarządzenie Nr  Z/19/ 2018 

Starosty Nidzickiego 

z dnia 7 maja 2018 r. 

 
w sprawie podziału Wydziałów Starostwa Powiatowego w Nidzicy na stanowiska pracy. 

 

Na podstawie art. 35 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym         

(Dz. U. z 2017 r., poz. 1868 z późn. zm.) oraz § 14 ust. 4 pkt 6 Regulaminu Organizacyjnego Starostwa 

Powiatowego w Nidzicy zarządzam, co następuje: 

§ 1 

Wprowadzam podział Wydziałów Starostwa Powiatowego w Nidzicy na stanowiska pracy zgodnie z 

załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Powiatu. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

§ 4 

Traci moc Zarządzenie Nr Z/28/2017 Starosty Nidzickiego z dnia 11 września 2017 r. w sprawie 

podziału Wydziałów Starostwa Powiatowego w Nidzicy na stanowiska pracy. 


		2018-05-16T14:44:00+0200
	Grzegorz Napiwodzki




